

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 71557138

Data publicarii 21.07.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 1.914,83 RON - 1.914,83 RON

Descriere: ARO OUA PROASPETE CLASA M 387521 16,22 RON 3 buc. 48,66 RON 53,04 RON incl. TVA HOCHLAND BRANZA TOPITA TRIUNGHI SMANTANA 140G 305108 5,42 RON 36 buc. 195,26 RON 212,83 RON incl. TVA SEARA FICAT DE PUI CONGELAT 1KG * 345729 7,06 RON 3 buc. 21,18 RON 23,09 RON incl. TVA ZUZU IAURT NATURAL 3% 140G 110523 1,04 RON 64 buc. 66,78 RON 72,79 RON incl. TVA GIANA TON BUCATI IN ULEI 170G 115836 7,02 RON 48 buc. 336,96 RON 367,29 RON incl. TVA BELIN CEAI DE MENTA 104G 275187 4,90 RON 5 buc. 24,48 RON 26,68 RON incl. TVA DR OETKER ZAHAR VANILINAT 8G 823992 8,40 RON 5 buc. 42,02 RON 45,80 RON incl. TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT * 289963 25,50 RON 3.23 kg 82,37 RON 89,78 RON incl. TVA 500G PETIT BEURRE 291282 6,23 RON 7 buc. 43,61 RON 47,53 RON incl. TVA ARDEALUL PATE PORC 100G 292922 19,74 RON 2 buc. 39,49 RON 43,04 RON incl. TVA ALBALACT UNT DE MASA B 65% GRASIME 200G 110516 10,35 RON 5 buc. 51,74 RON 56,40 RON incl. TVA FILE SALAU DE NIL CALIBRU 300-500 CONGELAT 6KG * 108151 240,96 RON 1 buc. 240,96 RON 262,65 RON incl. TVA METRO CHEF SUNCA PRAGA 201991 23,71 RON 7.927 kg 187,95 RON 204,87 RON incl. TVA ARO CASCAVAL CALUP CCA. 3KG 378748 31,38 RON 3.102 kg 97,34 RON 106,10 RON incl. TVA ARO BROCCOLI CONGELAT 1KG * 310161 7,68 RON 4 buc. 30,73 RON 33,50 RON incl. TVA ARNOS CUS CUS 200G 63 2,31 RON 10 buc. 23,06 RON 25,14 RON incl. TVA DELICII CALDE BRANZA RASA 100G 110076 5,90 RON 5 buc. 29,50 RON 32,16 RO